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Obchody Europejskiego Tygodnia Małych i Średnich Przedsiębiorstw  

Czy warto inwestować w rozwój pracowników? 

27 maja, o godzinie 12.00 w Wyższej Szkole Bankowej przy ulicy Żabi Kruk 12  
w Gdańsku, odbędzie się spotkanie dla przedsiębiorców  “Dlaczego warto inwestować 
w szkolenia?”. Na uczestników czekają eksperci z całej Polski, punkty konsultacyjne, 
możliwość wygrania szkolenia oraz nawiązania cennych kontaktów z przedsiębiorcami 
z całego Pomorza. 

Spotkanie dla przedsiębiorców, realizowane w ramach ogólnopolskiej kampanii społecznej 
„Szkolenia – to się opłaca!”, jest organizowane już po raz trzeci. Wcześniej menedżerowie 
MSP wymieniali się doświadczeniami związanymi z planowaniem rozwoju pracowników we 
Wrocławiu i Krakowie. Termin gdańskiej imprezy wybrano nieprzypadkowo. Od 25 maja do  
1 czerwca trwa bowiem w tym roku Europejski Tydzień Małych i Średnich Przedsiębiorstw. 

Spotkanie będzie się składać z kilku części: panelu, konsultacji z ekspertami w zakresie 
szkoleń i funduszy unijnych oraz losowania nagrody. Zarezerwowano też czas na 
nieformalne rozmowy biznesowe.  

 Chcemy stworzyć dla przedsiębiorców przestrzeń do dyskusji na tematy 
związane z rozwojem ich firm poprzez szkolenia – mówi Anna Świebocka  
– Nerkowska dyrektor Zespołu Rozwoju Zasobów Ludzkich Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości.  
- Rozmowy ze szkoleniowcami, przedstawicielami administracji publicznej 
zajmującymi się na co dzień unijnymi dotacjami oraz innymi przedsiębiorcami mają 
być inspiracją do poszukiwania najlepszego sposobu wykorzystania funduszy 
przeznaczanych na szkolenia, niezależnie od tego, czy są to środki własne, czy 
fundusze unijne – dodaje. 

Na uczestników spotkania czeka również nagroda – szkolenie o wartości 1500 zł 
ufundowane przez Grupę ODiTK. Losowanie nagrody zaplanowano na godzinę 14.00.  

Konsultacje z ekspertami 

Podczas spotkania uczestnicy będą mogli skorzystać z wiedzy ekspertów z całego kraju. 
Przedsiębiorcy będą mogli dowiedzieć się, gdzie szukać szkoleń, jak je finansować oraz 
planować zgodnie z potrzebami firmy. Paneliści i eksperci, którzy będą czekać na 
przedsiębiorców to między innymi: Dyrektor Anna Świebocka - Nerkowska z Polskiej Agencji 



 

 

Rozwoju Przedsiębiorczości, dr Marcin Kalinowski dziekan Wyższej Szkoły Bankowej, Piotr 
Grzechowiak prezes zarządu Ośrodka Doradztwa i Treningu Kierowniczego, Arleta 
Karpińska z Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami, Joanna Parchem Dyrektor ds. 
Projektów Unijnych ODiTK, Marcin Wąsik-Wiszniewski Menadżer ds. Promocji Projektu EFS 
ODiTK, przedstawiciel Konfederacji Pracodawców Prywatnych LEWIATAN, konsultanci 
ROEFS. 

Stoiska wystawiennicze i punkty konsultacyjne przygotują: Biuro Projektów Europejskich 
Wyższej Szkoły Bankowej, Ośrodka Doradztwa i Treningu Kierowniczego, Regionalny 
Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zapisy już trwają 

Aby zapisać się na gdańskie spotkanie, wystarczy przesłać mailem zgłoszenie na adres 
debaty@inwestycjawkadry.pl najpóźniej do 25 maja 2010 r. Zgłoszenie powinno zawierać 
imię i nazwisko uczestnika, nazwę firmy oraz dane kontaktowe. Uczestnictwo w spotkaniu 
jest bezpłatne. Liczba miejsc jest ograniczona.  

 

Ogólnopolska kampania społeczna „Szkolenia – to się opłaca!” 

Spotkanie jest częścią ogólnopolskiej kampanii społecznej „Szkolenia – to się opłaca!”, 
realizowanej na zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Kampania jest 
największą, jak do tej pory, akcją tego typu w Polsce. Trwać będzie do końca czerwca  
2011 r. Jej głównym celem  jest zwrócenie uwagi przedsiębiorców na konieczność 
inwestowania w kadry oraz motywowanie ich do podejmowania konkretnych działań, 
zmierzających do podnoszenia kompetencji zawodowych pracowników. Aby ułatwić 
korzystanie ze szkoleń utworzony został specjalny portal www.inwestycjawkadry.pl, gdzie 
znajduje się bogata baza szkoleń i studiów podyplomowych, zarówno komercyjnych jak  
i dofinansowanych z funduszy unijnych. W ramach kampanii ogłoszono akcję „2010 rokiem 
inwestycji w kadry”. Honorowy patronat nad nią objął Pan Waldemar Pawlak, Wicepremier, 
Minister Gospodarki. Patronem merytorycznym jest Polska Konfederacja Pracodawców 
Prywatnych „Lewiatan”. 

W przypadku dodatkowych pytań służę pomocą 

Maria Tarasek 

Biuro Prasowe Kampanii        

tel. +48 695 895 569         

 e-mail: maria.tarasek@inwestycjawkadry.pl 


